外国语学院

	序号
	实验室

名称
	分室

名称
	建立

年份
	地点
	面积

（m2）
	主要设备
	主要实验项目
	联系人
	实验室负责人及电话
	备注

	1-6
	第一～第六多媒体网络语言实验室
	
	2004
	北区综合楼212

213

214

215

216

217
	1066.62
	广州蓝鸽LBD2003数字语言学习系统
	大学英语综合训练

大学英语自主学习
	周  艳
	田汉国

13554169045
	英语语言学习示范中心（省级示范中心）

	7-14
	1－8语音室
	
	2004
	文华楼

222

401

403

405

406

408

410

418
	606.17
	苏州松下we－11300学习系统
	英语专业听力

英语专业视听说

英语专业语音

硕士研究生英语听力

硕士研究生英语阅读

第二外语

英语专业研究生学位课
	
	
	

	15-16
	1—2视听讨论室
	
	2009
	文华楼

402

404
	97.4
	主控设备，电脑（含显示器）、投影仪及屏幕、功放和音箱
	外语口语
	
	
	

	17-18
	采编室
	
	2009
	北一楼

321

322
	28.8
	卫星节目接收系统
	9套外台节目接收及后期制作
	
	
	

	19
	同声传译实验室
	
	2010
	文华楼

324
	109.28
	广州蓝鸽LBD3600
	同传、交传
	
	
	

	20
	机辅翻译实验室
	
	2011
	北一楼

320


	61.52
	东方雅信机辅翻译教学系统（V5.0）传神机辅翻译教学系统，trados机辅翻译教学系统
	翻译、语料库
	
	
	

	21-22
	调频台
	
	1997
	主楼1001；传媒楼顶层
	35
	调频发射机、播控器等
	各类校级和国家级外语考试、大学英语听力学习资料播放
	
	
	


